

MODELL RACING FUEL

INTERN INFORMASJON FOR MEDLEMMER I NORSK MODELLSPEEDBÅT FORBUND

MRF er nå klar for produksjon.

Det er en stor glede for meg å kunne fortsette å produsere MRF til alle medlemmer som ønsker å benytte produktet. MRF produseres nå i 25 ltr. UN Godkjente beholdere. Dette for å holde en minimum produksjons kostnad og salgspris. Det er nå meget strenge nasjonale regler for innkjøp, produksjon, lager og salg. Produsent er underlagt streng rapportering til direktoratet for nasjonal sikkerhet. Det refereres til de nye reglene fra IMBRA som aktiveres 1/1-2024 og som setter en øvre grense mht Nitromethane på 12% vol.prosent. Råvarer og frakt har desverre steget kraftig i pris og ved å levere i 25 ltr., beholdere så bidrar dette til å holde produksjonskostnaden nede til fordel for brukerne.

MRF står for Høy Ytelse, Driftssikkerhet, Kvalitet ved meget høy råvare renhet, Antikorrosiver mot rustangrep, Høyt Flammepunkt som gir Beste Smøre Evne og som legger igjen en unik oljefilm inne i motoren som bidrar til minimum slitasje, vedlikehold og gir høy prestanda og driftssikkerhet.

Pris for 25 ltr., MRF 15% olje og 12% Nitro per vol.prosent er kr 3875,- Dette gir en ltr.pris på kr 155,- Til sammenligning så leveres det annen fuel (Elefun) i 5 ltr., kanner som gir en ltr.pris på kr 110,- eks frakt!

For å bidra til å holde prisen nede, som tidligere, så kjøres det innbytte av 25 ltr., UN Godkjente beholdere.

Ved ordre, så leverer bruker tilbake siste MRF beholder (kun 25 ltr.UN Godkjent beholder) Dersom bruker ikke har en 25 ltr. (MRF) UN Godkjent beholder og kapsel fra siste leveranse, ev ny bruker, så tilkommer en pris på kr 165,-

Deretter tas denne inn til innbytte, slik at beholder blir resirkulert som er en vinn - vinn for bruker og miljø.

Oppgjør finner sted via f.eks.: Vipps eller bank overføring - Vipps ved levering, bank overføring per forskudd.

Det er en stor glede for meg å kunne gi alle medlemmer i Norsk Modellspeedbåt Forbund - MRF - Etablert i år 2000.

Det finnes ingen MRF produkter på lager, da alle ordre blir produsert etter inngått ordre-avtale.

Dette sikrer høyeste Kvalitet på det ferdige produktet, som tidligere. Kvalitet er meget viktig og er alltid satt i fokus!

Fleksibel levering som tidligere - som ikke resulterer i kostbar frakt.

Jeg ønsker alle medlemmer velkommen!

Med vennlig hilsen,

RC Partner J.F. Lie

Johan Fonn Lie

Innehaver & Produktutvikler

Modell Racing Fuel.

Quality & Power.

Tlf.: 92026907

E mail: ajflie@online.no

www.modellracingfuel.org

(Hjemmeside blir produsert senere)